
Stemningsrapport fra Starmoen 9/1-2010 
 
 
På vei opp til Elverum fra Oslo på fredag ble det med skrekkblandet fryd 
konstatert at bilens termometer sank som et sammenhengende børskrakk fra  
Kolomoen til Starmoen. Når det er kaldt i Oslo er det sprengkaldt på Elverum. 
Derfor var det med glede vi ankom et godt og varmt klubbhus hvor 
”vaktmesteren” hadde vært å fyrt opp i ovnen i stua.  
 

 
 
Godt installert i klubbhuset kunne fredagskvelden nytes med pizza i godstolene 
foran Geirs multimedieutstyr.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lørdag morgen opprant med sjokkerende 34 minusgrader og stålende sol. Ja, 
faktisk var vi en kort periode oppe i minus 29 grader midt på dagen. 
 

 
  
 



 
 
Rwy 15 i soloppgang. 

 
 
 
 
 
Løypa til klubbhuset er tråkket opp. 

 
 
 
 



 
 
Morgenrød over kald hangar. 

 
 
Lørdagen 9/1-10 dukket det opp mange som ville bidra til å få flyene våre klare. 
Svein Erik, Svein, Geir, Ida, Øivind, Marit, Jan Arild, Dörthe, Nicolay og André 
gjorde alle sitt beste for å få gjort mest mulig. I tillegg kom  John Eirik og 
Steinar og demonterte GBZ slik at kroppen kom inn i byggelokalet. GHO, som sto 
i byggelokalet, ble montert opp ute og sluttkontroll foretatt. Etterpå ble den 
pakket i henger og satt i hangaren. Blanikhengen og GIB hengeren ble gravd 
frem, og førstnevnte ble satt i hangar. 
 



Siste sjekk av elektrisk utstyr før GHO blir oppmontert ute. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Kulden skaper utfordringer. Luftlekasjene øker proporsjonalt med synkende 
temperatur. 

 
 
Kulden sørget også for en ny, artig funksjon på GHO-hengeren: Hjulene trillet 
bare bakover. Til tross for iherdig innsats med både varmepistol, hammer, Geir, 
spark og trusler, lot dette avanserte systemet seg ikke overstyre og hengeren 
måtte rygges hele veien til hangaren. Vi håper imidlertid noen klarer å slå av 
eller i det minste invertere denne funksjonen før vi skal på langtur etter 
utelanding til sommeren.   

 
 
 



 
En stor del av formiddagen gikk med til å få start på dieseldrevne kjøretøyer til 
medlemmer fra varmere strøk.   

 
 
Motorvarmer, Webasto og tilsvarende fremmedord som vi har hørt har inngått i 
de innfødtes vokabular fikk plutselig mening for oss som bare er herdet ned til -
20 grader.    
 

 
 
 
 



 
Men, selv en innfødts brilleglass må gi tapt for kulden. 

 
 
Blide jenter! 
 

 
 
 



 
Dugnadsgjengen etter endt innsats.  
 

 
 
 
En instrumentsjekk viser at temperaturen faktisk beveget seg inn på 28-29 
grader, før den igjen krøp godt under 30 grader natt til søndag.    
 

 
 
 
 



Geir i solnedgang 

 
 
Og etter noen timer utendørs er det godt å tine tærne foran ovnen. 
 

  
 

Takk til alle for en fin dag! 
Hilsen 

Nicolay og André 


